[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» февраля 2025 г.                             г. Енисейск                                     № 5-пг

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению главы города Енисейска от 09.02.2024 № 2-пг «Об утверждении Положения антинаркотической комиссии города Енисейска»

В целях эффективности работы по профилактике наркомании на территории города Енисейска, руководствуясь статьями 8, 43, 44, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 2 к постановлению главы города от 09.02.2024 № 2-пг «Об утверждении Положения антинаркотической комиссии города Енисейска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по общественно-политической работе О.Ю. Тихонову.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края и разместить на официальном интернет – портале органов местного самоуправления муниципального образования – город Енисейск eniseysk.gosuslugi.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                  В.В. Никольский

Дроздова Анастасия Вячеславовна
8 (913) 035-73-28/m-pol@eniseysk.krskcit.ru
Приложение № 2
к постановлению главы города
от «__» _______ 2025 № ____

Состав
Антинаркотической комиссии города Енисейска

	Ф.И.О.
	Должность

	Никольский Валерий Викторович
	Глава города, председатель комиссии

	Тихонова Ольга Юрьевна
	Заместитель главы города по общественно-политической работе, заместитель председателя комиссии

	Дроздова Анастасия Вячеславовна
	Главный специалист по молодежной политике, секретарь комиссии

	Переверзева Юлия Валерьевна
	Заместитель главы города по социальным и общим вопросам

	Авдеева Тамара Александровна
	Руководитель МКУ «Управление образования г. Енисейска»

	Стенчина Ольга Васильевна
	Руководитель МКУ «Управление культуры и туризма города Енисейска»

	Лузгин Илья Юрьевич
	Главный специалист по
развитию физической культуры и спорта

	Бочаров Максим Анатольевич
	Главный специалист сектора по информатизации и работе с интернет-ресурсами

	Юленкова Ольга Юрьевна
	Руководитель МКУ «Управление городского хозяйства города Енисейска»

	Иушина Людмила Дмитриевна
	Директор МБУ «Енисейский городской информационный центр

	Калистратов Александр Александрович
	Директор МБУ «Молодежный центр» г. Енисейска

	Богомякова Анжелика Анатольевна
	Ведущий специалист, обеспечивающий деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г. Енисейска

	Мамаев Алексей Борисович
	Начальник МО МВД России «Енисейский» (по согласованию)

Касаткина Елена Алексеевна
	Главный врач КГБУЗ «Енисейская РБ» (по согласованию)

	Радченко Евгений Владимирович
	Начальник Енисейского МФ ФКУ УИИ ГУСИН по Красноярскому краю (по согласованию)

	Никитина Светлана Степановна
	Начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г. Енисейску и Енисейскому району (по согласованию)

	Воронин Денис Евгеньевич
	Представитель благотворительной общественной организации «Новая жизнь» (по согласованию)

	Булах Елена Владимировна
	Директор КГБПОУ «Енисейский педагогический колледж» (по согласованию)

	Каличкина Ирина Владимировна
	Директор КГБПОУ «Енисейский многопрофильный техникум» (по согласованию)

	Колесникова Елена Романовна
	Директор КГБУ СО «КЦСОН «Северный» (по согласованию)

image1.png